124v Rota ventorum

Kreis mit den zwölf Winden (roh gezeichnete Köpfe), in den Ecken die vier Himmelsrichtungen, Elemente und Temperamente.

125r-217r Boethius, de consolatione philosophiae, cum glossis (125r-: glossae) "*)Sancti spiritus assit nobis gracia(* Notandum plenitudine oportet seruire, Seneca epistola 8ua ...; Sciendum quare boecius conscripsit illum librum, Quia bo. vir eximius ... " - Kommentar, in Glossen übergehend.

(126r-217r: textus) "*)Metrum primum primi(* CARMINA QVI quondam studio florenti peregi ... - ... iudicis cuncta cernentis. Hic mea de prora in littus iactetur apertum / Anchora prona cadant ducencia vela faselum. *)Manlij anicij Seuerini Boecij viri Consularis ordinarij patricij liber Consolatus liber philosophicicj (!) Anno a natiuitate domini 1476 feria 2^a ante penthecosten in gignasij studio Basilien. per me henricum karst studentem eiusdem finit foeliciter(*".
- Druck: ed. L. Bieler, Corpus Christianorum, series latina 94, Turnhout 1957.

217v leer.

218r-223v Boethius, de trinitate libri 2

(218r-222r) "*"Incipium boecij de sancta trinitate hic summe(* [I]nuestigatam diutissime questionem quantum nostre mentis igniculum ...

- ... uota subplebunt. A.M.S. Boecij V.C.C.N.O.O. ad A.m. symachum V.c. et illic ex cum o.p. sec(...) liber de trinitate explicit Amen.

- Druck: PL 64, 1247-1256; The commentaries on Boethius by Gilbert of Poitiers ed. N.M. Häring (Pontifical institute of mediaeval studies, Studies and texts 13), Toronto 1966, 369-377.

(222v-223v) "m.s.b. viri clari et illustris ex communi eodem patri ad sanctum Iohannem dyaconum ecclesie rome dyaconum Vtrum pater

et filius et spiritus sanctus de diuinitate substancialiter pred-

dicentur. (223r) qVero an pater et filius et spiritus sanctus de diuinitate substancialiter predicentur. An alio quodam modo tuam

quod indaginis arbitror esse sumendam ... - ... racionemque con-

iunge. Item eiusdem ab eundem communi (?) substancie in eo quod

sunt bone sunt tamen non sicut substancialia bona. *)finit boecij

liber de sancta trinitate Anno a creacione mundi 6677 in alma

vniuersitate Basiliensi 8 kalendas decembris per me karst(*)".

- Druck: PL 64, 1299-1302; ed. Häring a.O. 378f.

224r-226v Boethius, quomodo substantiae in eo quod sint bonae sint (de bonorum hebdomade)

(224r-v) "*"Incipit liber boecij in Ebdomatibus(* [P]ostulas ut ex ebdomadis nostris ... - ... vnum quodque aptatur argumentis.

Quoniam uero huius et aliud. *)Finis boecij in ebdomatibus(*)". - Rest der Seite